

ALC Taxa ApS

c/o Henning Rasmussen, Skolelodden 11, Kaas, 9490 Pandrup

CVR-nr. 41 24 46 82

Årsrapport

20. marts - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Henning Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 20. marts - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ALC Taxa ApS
c/o Henning Rasmussen
Skolelodden 11, Kaas
9490 Pandrup

CVR-nr.: 41 24 46 82

Regnskabsår: 20. marts - 31. december

Direktion

Henning Rasmussen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med taxikørsel og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.038 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.374 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2020 tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og da selskabet har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer således selskabskapitalen reetableret indenfor en kortere periode.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/3 2020 <u>- 31/12 2020</u>
Bruttotab	-31.038
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>
Driftsresultat	-31.038
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-211</u>
Resultat før skat	-31.249
Skat af årets resultat	<u>6.875</u>
Årets resultat	-24.374
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-24.374</u>
Disponeret i alt	-24.374

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	6.875
Andre tilgodehavender	<u>15.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21.875</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.875</u>
Aktiver i alt	<u>21.875</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-24.374
Egenkapital i alt	<u>15.626</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.249</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.249</u>
Passiver i alt	<u>21.875</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. marts 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.374	-24.374
	40.000	-24.374	15.626

Noter

20/3 2020
- 31/12 2020

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2020 tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og da selskabet har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer således selskabskapitalen reetableret indenfor en kortere periode.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 211
211
